
UCHWAŁA NR 170/V/VI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji do Spraw Kształcenia                                      
na kadencję 2011-2015 

 
 

Na podstawie § 36 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały                 
Nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie ( z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.W uchwale Nr 46/V/III/2012 Senatu PWSZ powołania Komisji do Spraw 
Kształcenia na kadencję 2011-2015 uchwala się następujące zmiany: 

1) odwołuje się prof. nadzw. dr hab. Tadeusza Wallasa z funkcji Przewodniczącego 
Komisji: 

2) powołuje się prof. nadzw. dr. hab. Macieja Walkowskiego na Przewodniczącego 
Komisji; 

3) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
 „4. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-
biurową Komisji zapewnia wyznaczony pracownik Uczelni.”. 

 
 
  § 2. W uchwale Nr 46/V/III/2012 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2012 r.              
§ 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Powołuje się Komisję do Spraw Kształcenia, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Przewodniczący: prof. nadzw. dr hab. Maciej Walkowski;                        
2)   Członkowie: 

-  prof. zw. dr hab. Marian Walczak; 
-  prof. zw. dr hab. Bogdan Rogowski; 
-  prof. nadzw. dr hab. Stefan Bosiacki; 
-  dr Edyta Bielik; 
-  dr Janusz Kwieciński; 
-  dr Marek Naglewski. 

   
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                 Przewodniczący  

                                                       Senatu PWSZ w Koninie 
 

                              /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 



 
 


